МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

(девятое заседание второго созыва)

От  15 апреля 2010г. №25
О назначении второго представителя

в Ассоциацию «Совета муниципальных
образований Ленинградской области»

                          В соответствии со ст. 3п.2 Устава Ассоциации «Совета муниципальных образований Ленинградской области», Совет депутатов муниципального образования Сабское сельское поселение

                                                             РЕШИЛ:

Назначить Раткину Любовь Алексеевну-заместителя главы администрации вторым представителем в «Совет муниципальных образований Ленинградской области» от муниципального образования Сабское сельское поселение.

Глава муниципального образования

Сабское сельское поселение                                            Э.Б.Сельдерханов